МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2025

    № 283

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 16.01.2025 № 13 «Об установлении расходного обязательства

муниципального образования «Каргасокский район» на реализацию программ

формирования современной городской среды»

В связи с уточнением соотношения средств федерального, областного и

местного бюджетов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 16.01.2025 № 13 «Об установлении расходного обязательства

муниципального образования «Каргасокский район» на реализацию программ

формирования современной городской среды» (далее - постановление) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 и 2 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования

«Каргасокский район» на 2025 год в размере 25 183 049 (двадцать пять миллионов

сто восемьдесят три тысячи сорок девять) рублей 18 копеек на реализацию программ

формирования современной городской среды.

1. Финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в

пункте 1 настоящего постановления, осуществлять за счет:

средств субсидии местным бюджетам на реализацию программ

формирования современной городской среды, предоставляемой из бюджета

Томской области бюджету муниципального образования «Каргасокский район», в

размере 8 300 821 (восемь миллионов триста тысяч восемьсот двадцать один) рубль

68 копеек, в том числе:

– 8 134 805 (восемь миллионов сто тридцать четыре тысячи восемьсот пять)

рублей 18 копеек – федеральный бюджет;

– 166 016 (сто шестьдесят шесть тысяч шестнадцать) рублей 50 копеек –

областной бюджет;

средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» в

размере – 16 882 227 (шестнадцать миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи

двести двадцать семь) рублей 50 копеек, в том числе софинансируемая часть –

436 885 (четыреста тридцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей 35

копеек.»

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района

 С.И. Герасимов

О.А. Мельникова

8(38253)2-13-54